

G.G.TUBS ApS

Skolevej 1
6720 Fanø

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/10/2016

Geert B. Gregersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden G.G.TUBS ApS
Skolevej 1
6720 Fanø

CVR-nr: 25538226
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Sydbank A/S, Kongensgade 62, 6701 Esbjerg

Revisor JT Revision Aps
Hovedgaden 22
6720 Nordby

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af virksomhed med handel med kar og kasser til fødevareindustrien, hovedsagligt indenfor EU

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 451,870 anses for tilfredsstillende.
Egenkapitalen efter afsat udbytte udgør kr. 2.290.643 eller 73% af balancesummen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.695.434	1.445.859
Personaleomkostninger		-866.520	-816.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-245.793	-134.367
Resultat af ordinær primær drift		583.121	494.961
Andre finansielle indtægter		56	3.468
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		583.177	498.429
Skat af årets resultat		-131.307	-125.000
Årets resultat		451.870	373.429
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	400.000
Overført resultat		351.870	-26.571
I alt		451.870	373.429

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		1.265.000	1.300.000
Produktionsanlæg og maskiner		145.000	219.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		360.000	480.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.770.000	1.999.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		475	475
Finansielle anlægsaktiver i alt		475	475
Anlægsaktiver i alt		1.770.475	1.999.475
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	10.000
Varebeholdninger i alt		20.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.019.746	940.778
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
Tilgodehavender i alt		1.021.746	942.778
Likvide beholdninger		318.241	1.001.202
Omsætningsaktiver i alt		1.359.987	1.953.980
Aktiver i alt		3.130.462	3.953.455

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		2.140.643	1.788.773
Forslag til udbytte		100.000	400.000
Egenkapital i alt		2.390.643	2.338.773
Hensættelse til udskudt skat		5.000	20.000
Hensatte forpligtelser i alt		5.000	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		357.412	1.035.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		369.532	551.507
Periodeafgrænsningsposter		7.875	7.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		734.819	1.594.682
Gældsforpligtelser i alt		734.819	1.594.682
Passiver i alt		3.130.462	3.953.455

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1380001	582713	231000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1380001	582713	231000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-80001	-102713	-12000
Årets afskrivning	-35000	-120000	-74000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-115001	-222713	-86000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1265000	360000	145000